ITPOTOKOIN?21

ToJjiocoBaHusa oT: 29 anpessa 2021 r. BpeMsa ToJjiocoBaHua: 13:54:21

PaccMaTpuBaeMsll BOMPOC IMOBECTKM:

O npoexkTe 3akoHa AJnTanckoro kpas «0 BHECEHUM M3IMeHeHUM
B 3aKOH AJITayckoro kpasa «O 3ammMTe HaCeJIeHUS U
TEepPUTOPUM AJITAVICKOT'O Kpasd OT UYpes3BHUAMHHX CUTYaLNUn
IIPUPOOHOT'O M TEXHODEHHOI'O XapakKTepa».

dopMyJIMPOBKa BOIIpPOCAa I'OJIOCOBAHUA:

[I[pMHATME B OKOHUATEJILHOM pemaKUuu

O zakoHe AJTaMckoro kpasg «O BHECEHUM M3MEHEeHUNM B BaKOH
Anranckoro kpas «O sammuTe HaCEJIEHUS U TEeppPUTOPUM

ANTancKkoTo Kpas ...»
Bun roJsiocoBaHus : OTKpHITOE
Kpurepun NpuHATKA peweHrsa : BOJbUMHCTBOM I'OJIOCOB YyCTaHOBJIEHHOTO
yycJia
IenyTaToB 1O CIUCKY : 67
3aperucTpUpPOBaHHO s 59
PesysbTaTe rnomcuyéra I'OJIOCOB
BRiswuwicasssns 54
[MPOTVB......... 0
BO3IEPXAJIOCHL... O

HE T'OJIOCOBAJIO.. 5

NTror roJsiocoBaHmMa : PelleHme NPUHATO

PykoBonouTeJsib cexkpeTapuara gu@ CU.A. MopnoBuH

) ]
YyieHBl cekpeTapuara QZ?ééi;Q;;; O.Il1. AbpamoBa
// 7
& A.A. CaprTakos




[lpunoxeHue x mnporTokosy N 21 ot 29.04.2021

CIMCOK I[MOMMEHHOTO I'OJIOCOBaHUSA OeryTaToB

Nerr /1 Mokp. ©.1.0. PesynbTar

1 30 AbpamoB AHIpel AJIeKCaHIPOBUY He IpPUCYTCT.
2 JIOITP Abpamora OxcaHa lleTpoBHa 3a

3 22 AraHoB OMuTpuym IlleTpoBUYU 3a

4 KIIP® AcTaHuMk Opuit VMBaHOBMYU 3a

5 25 BanyukyH AsiekcaHnp ®enopoBud 3a

6 11 BeHncrniep Ceprey AJIeKCAaHOPOBUY 3a

7 JIOIIP BopoBukosa EBreHms AHaTOJIbEBHa 3a

8 6 Bymkor Huxomam TpodumMoBMYU He TNpUCyTCT.
9 CP BakaeB Bianucisae AJIeKCaHIPOBUY 3a

10 10 BelTtonToB AHaTONMM BacuibeBUY 3a

11 EP l'osioBoponbko IDeHUC AJIeKCaHOPOBUU 3a

12 EP HaHmavH HukoJsialm Bila IMMMPOBUY 3a

13 14 HJéMmH AjsiekcaHOp AJleKCaHOpOBUU 3a

14 1 IImpkc ViBaH BUMKTOpPOBMUY He IPUCYTCT.
15 JIIIIP IyOuHurH ViBaH CepreeBuu 3a

16 CP XesiesoBckuy Bacuiui MBaHOBUUY 3a

17 JIOIIP Xypapisera VpuHa EBreHbeBHa 3a

18 29 NnproueHko TaTbsgHa BUKTOPOBHA 3a

19 33 Kanpo 0pui BasleHTMHOBMUY He IMpucyTCcT.
20 7 Kounmparber BceBosion BaJsiepbeBud He IIpUCYTCT.
21 KIIP® KpaBueHko OJier AHATOJIbEBUY 3a

22 EP KpuBeHko Asiekcen HukoJaeBuYU He T'oJIoC.

23 27 Jlasaper AnexkcaHnp ®enopoBud 3a

24 KIIP® JlannHa BepoHMKka BiaiuMmMupoBHa 3a

25 28 JlyHeB AnbOepT AHATOJIbEBUY He ToJiocC.

26 EP Jlamun Cepreln CepreeBuu 3a

27 9 MaTBenko puit BurTasibeBuu 3a

28 CP MoJsioTor AjiekcaHOp BilamouMmMpoBuY 3a

29 EP MopnoBuH lVBaH lBaHOBUY 3a

30 5 Hannen Ajsiexkcey ®denopOBUY 3a

31 Cp Hukmnmanmu Muxawus CepreeBud 3a

32 CP Huxonanumk AJekcaHIOp AJeKCaHIpOBUU 3a

33 3 [Tanapun Uropb Wibuu 3a

34 2.3 [lncaper Ceprer BuUkTOpPOBMUY He ToJIoC.

35 EP [lnssiko Vropb BajleHTMHOBUY 3a

36 KIIP® [lornnor BuamymMup AJIEKCaHIOPOBUU He TIpUCYyTCT.
37 KIIP® [lTouaToB BauecsiaB pbeBuu 3a

38 18 [Ipu6 Ceprem HukoJilaeBUU 3a

39 KIIP® [l[pycakopa Mapusa HumkoJsiaeBHa 3a

40 JINIIP Pero Illaen AJIeKCaHIPOBUYU 3a

41 EP PomaHeHKO AJjiexkcaHIp AJjlekCceeBUuY 3a

42 KIIP® CaprTakoB AHIOpeM AJIeKCaHIPOBUY 3a

43 JIOTIP Cexpera AHnpen CepIreeBud 3a

44 JIOIIP CeMEHOB ButamuMmup BitanuciiaBoBUY 3a

45 4 Cepor Cepren HukosaeBuY 3a

46 19 CuBel, Cepren AJIEKCAaHIPOBMUY 3a

47 17 CmarvH Bamum lleTpoBuUd 3a

48 8 CosiHueBa VpwuHa BajleHTMHOBHA 3a

49 15 CrénmuH MakcuM BUKTOPOBUY 3a



50
51
52
53
54
88
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67

24
JIITIP
CP
KIIP®
EP
EP
21
16

34
32
20
EP
EP

EP
EP
EP

CyBOpPOB AHATOMUI OUJIMINOBUY
Crenypko IMuTpui AHIOpEeeBUY
Cycuiora JliooMmuia AJjleKceeBHa
Tannoelkd MakcuMm BianumupoBuY
TpayTBelMH AJlekCaHIpP BMKTOpPOBUY
TpoduMmoB Bopuc AjiekCaHOPOBUYU
YcruHoB Boanumup HukosiaeBudu
XMypoBud AHIpeM ['eHHalbeBUYU
leneHko HaTanbsa BilaguMMyMpOBHAa
la®anos Cepren BacuibeBuu
lynpa lVMpurHa IlaBjioBHa

MlymmxmH IlaBes HOpbeBuu
llepbakoB Buranum I'eoprneBUY
sgkymer Hukosam HukoJlaeBUU
Penxmn BranuMmup BacuibeBuu
llamxoB ApTeM OpbeBuUU

KoueB Makcum AJleKCaHIOPOBUU
BaxTun TI'puropum OpbreBuY

3a
3a
3a
He
He
He
3a
3a
3a
Sia
3a
Ba
3a
He
3a
3a
3a
3a

NPUCYTCT.
[IPUCYTCT.
ToJIoC.

I'oJioC.



